ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 200                                   26 августа 2022 года
Газета муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

26.08.2022                                                                                                 № 68-п

Об отмене постановления от 27.10.2011 № 65-п  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих муниципального образования Днепровский сельсовет и урегулированию конфликта интересов»

         На основании подписания соглашения о передаче администрацией муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов, относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих в сельском поселении:
1. Считать утратившим силу Постановление от 27.10.2011 №65-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Днепровский сельсовет и урегулированию конфликта интересов».
2. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                   Е.В.Жукова

	   Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя
461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6
тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор
Глава сельсовета
Е.В.Жукова

Â

Â

Å

Å

Ñ

Ñ

Ò

Ò

Í

Í

È

È

Ê

Ê

Ä

Ä

Í

Í

Å

Å

Ï

Ï

Ð

Ð

Î

Î

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Ñ

Ñ

Å

Å

Ë

Ë

Ü

Ü

Ñ

Ñ

Î

Î

Â

Â

Å

Å

Ò

Ò

À

À

¹

¹

2

2

0

0

0

0

2

2

6

6

à

à

â

â

ã

ã

ó

ó

ñ

ñ

ò

ò

à

à

2

2

0

0

2

2

2

2

ã

ã

î

î

ä

ä

à

à

Ã

Ã

à

à

ç

ç

å

å

ò

ò

à

à

ì

ì

ó

ó

í

í

è

è

ö

ö

è

è

ï

ï

à

à

ë

ë

ü

ü

í

í

î

î

ã

ã

î

î

î

î

á

á

ð

ð

à

à

ç

ç

î

î

â

â

à

à

í

í

è

è

ÿ

ÿ

Ä

Ä

í

í

å

å

ï

ï

ð

ð

î

î

â

â

ñ

ñ

ê

ê

è

è

é

é

ñ

ñ

å

å

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

î

î

â

â

å

å

ò

ò

Á

Á

å

å

ë

ë

ÿ

ÿ

å

å

â

â

ñ

ñ

ê

ê

î

î

ã

ã

î

î

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

à

à

Î

Î

ð

ð

å

å

í

í

á

á

ó

ó

ð

ð

ã

ã

ñ

ñ

ê

ê

î

î

é

é

î

î

á

á

ë

ë

à

à

ñ

ñ

ò

ò

è

è

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

26.08.2022                                                                                                 № 68

-

п

Об

отмене постановления от 27.10.2011

№

6

5

-

п  «

О

комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих муниципального образования Днепровский

сельсовет и урегулированию конфликта интересов

»

На основании подписания соглашен

ия о передаче администрацией

муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района

Оренбургской области, полномочий по формированию и обеспечению

деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и у

регулированию конфликта

интересов, рассмотрению вопросов

, относящихся к полномочиям данной

комиссии, в отношении муниципальных служащих в сельском поселении

:

1.

Считать утратившим силу Постановление от

27.10.2011

№

6

5

-

п «

О

комиссии по соблюдению требований к с

лужебному поведению

муниципальных служащих муниципального образования Днепровский

сельсовет и урегулированию конфликта интересов

».

2.

Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

3.

Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

муниципального образования                                                   Е.В.Жукова